UAB Aromas, 300642659 L lektrotechn ikos darbai

4. PASIŪLYMO KAINA

Eil. Pavadinimas Kaina, EUR be
Nr. PVM
1 Konteinerinės modulinės patalpos įrengimas 66105,70

mailto:LinkorasS3@gmail.com

PVM 13882,20
___  Kaina, E t  R su PVM (skaičiais ir žodžiais) 79987,90

Septyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 90 et

* pateikiama kaina, nurodant 2 skaičius po kablelio.

{ kainą turi būti Iškaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekejo patiriamos su 
pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų